
Câmara Municipal de Campo Magro 
                                                   Estado do Paraná 

  

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro – CEP 83.535-000 – Fone 3677-1253 

Campo Magro – PR  

www.campomagro.pr.leg.br 
camara@campomagro.pr.leg.br 

 

PORTARIA nº 045/2024 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Campo Magro, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

  Nomear, Pamela Moreira Dos Santos, inscrito no CPF: 098.***.***-27 

AO CARGO EM COMISSÃO DE Assessor Parlamentar da Mesa Diretora, Simbologia 

AP-1, desta Câmara Municipal. 

 

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E, CUMPRA-SE 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Campo Magro, 03 de junho de 

2024. 

 

 

Arvinho 
Presidente 

 


